江苏红豆实业股份有限公司 关于控股子公司对外投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏红豆实业股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司无锡红日风能 科技有限公司(以下简称"红日风能")拟与超壹动力(成都)新能源科技有限 公司(以下简称"超壹动力")投资设立项目公司,在乌兰察布市集宁区白海子 片区建设 3GW 大功率固态锂电池智能制造项目。具体内容详见公司于 2022 年 7 月 16 日、2022 年 8 月 4 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《上海 证券报》上刊登的《江苏红豆实业股份有限公司关于控股子公司拟签订项目投资 协议的公告》(公告编号:临2022-042)、《江苏红豆实业股份有限公司关于控 股子公司对外投资的进展公告》(公告编号:临2022-048)。

近日,项目公司已完成相应工商设立登记手续,并取得了乌兰察布市集宁区 市场监督管理局核发的营业执照。相关登记信息具体如下:

名称: 乌兰察布市红超能源科技有限公司

统一社会信用代码: 91150902MABUAC4T49

类型: 其他有限责任公司

住所:内蒙古自治区乌兰察布市集宁区江东郡 C 区 16 号商业 108/204

法定代表人: 胡永平

注册资本: 30,000 万元整

成立日期: 2022年8月15日

营业期限:至长期

经营范围: 电池制造: 电池销售: 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交 流、技术转让、技术推广;工程和技术研究和试验发展;大数据服务;数据处理 和存储支持服务;技术进出口;货物进出口;风电场相关装备销售;储能技术服 务;智能输配电及控制设备销售;资源再生利用技术研发;蓄电池租赁;电池零配件销售;物联网应用服务;计算机系统服务;企业管理咨询;企业管理;电力行业高效节能技术研发;发电业务、输电业务、供(配)电业务特此公告。

江苏红豆实业股份有限公司 董 事 会 2022年8月17日